型号 有效像素
像素尺寸
（um)
数据率
(MHz)
最高行频
(KHz)
数据格式
S1-01K40M-CL/POCL 1024 14X14 40MHz 37KHz 8bit/10bit/12bit
S1-02K40M-CL/POCL 2048 14X14 40MHz 19KHz 8bit/10bit/12bit
S1-02K20M-CL/POCL 2048 14X14 20MHz 9.4KHz 8bit/10bit/12bit
S1-02K25M-CL/POCL 2048 14X14 25MHz 11.8KHz 8bit/10bit/12bit
S1-05K40M-CL/POCL 5000 7X7 40MHz 7.6KHz 8bit/10bit/12bit
S1-07K40M-CL 7450 4.7X4.7 40MHz 5.2KHz 8bit/10bit/12bit
S1-07K50M-CL 7450 4.7X4.7 50MHz 6.5KHz 8bit/10bit/12bit
S1-07K60M-CL/POCL 7450 4.7X4.7 60MHz 7.8KHz 8bit/10bit/12bit
S1-02K36C-CL 2098 14X14 3X12MHz 5.5KHz 8bit/10bit/12bit
S1-02K60C-CL 2098 14X14 3X20MHz 9.2KHz 8bitX3(1T24)
S1-05K75C-CL 5340 5.25X5.25 3X25MHz 4.3KHz 8bitX3(1T24)
S1-07K90C-CL 7450 4.7X4.7 3X30MHz 3.7KHz 8bitX3(1T24)
S1-10K30C-CL 10680 4.4 3X10MHz 0.9KHz 8bitX3(1T24)
S1-10K60C-CL 10680 2.625X8.4 3X20MHz 1.8/3.6KHz 8bitX3(1T24)
S1-07KA0M-CL 7400 4.7X4.7 3X50MHz 12.6KHz 8bitX2(2T8)
LD2112B-2048 2048 14X14 20MHz 9.4KHz 12bit
LD2108B-2048 2048 14X14 20MHz 9.4KHz 8bit
LD2112B-2048D 2048 14X14 25MHz 11.8KHz 8bit
LD2208B-5150 5150 7X7 40MHz 7.5KHz 8bit
LD2208B-7450 7450 4.7X4.7 40MHz 5.2KHz 8bit
LD1112B-2048A 2048 14X200 2MHz 0.9KHz 12bit
LD1108B-2048 2048 14X14 20MHz 9.4KHz 8bit
LD1112B-2048 2048 14X14 12MHz 5.6KHz 12bit
LD1112B-3648 3648 8X200 1MHz 0.25KHz 12bit
LD1208B-5150 5150 7X7 24MHz 4.5KHz 8bit
LD1208B-7450 7450 4.7X4.7 24MHz 3KHz 8bit
Camera Link/POCL黑白线扫描CCD工业相机
Camera Link三线阵彩色线扫描CCD工业相机
LD2000 系列LVDS黑白线扫描CCD工业相机
LD1000 系列USB黑白线扫描CCD工业相机